o TERCA-FEIRA, 30 DE JANEIRO DE 2024

Anuncie nos Classificados diariamente até as 16h00.

Aos Sébados até as 10h30.

DIARIO DE PENAPOLIS

FASSIFIG

ADOS

Valores dos anuncios:

1dia: R$ 10,00
4 dias: R$ 30,00
6 dias: R$ 40,00

0S ANUNCIOS AQUI PUBLICADOS, AUTOMATICAMENTE
SAO VEICULADOS, TAMBEM, EM NOSSO SITE.

seguidos

seguidos

Balcado de anuncios:

dias

dias

R. Altino Vaz de Mello,
n° 526 - Centro

Atencaol

Néo serao aceito
através de telefone,

S antincios

VENDE-SE

CASA - vendo, ¢/
02 quartos, ba-
nheiro, sala, cozi-
nha, garagem. Tr.
(18) 99792-7433.
(30/01)

SITIO - vendo, 2.24
alqueires, area total
de 54.208m?, locali-
zado em Guaigara
no bairro Tarama,
dentro do condomi-
nio aldeiado Tieté 2.
R$ 750.000,00. Tr.
(14) 99737-3312.
(30/01)

CASA - vendo, rua
13 de maio, proxi-
mo da praga 9 de
julho, ¢/ 03 quartos,
sala, copa, cozinha,
02banheiros, gara-
gem coberta p/ 01
carro. Terreno:
11x33m2?, area
construida 150m2.
Mais 02 quartos de
despejo nos fun-
dos. Piso de taco
na sala, quartos e
corredor, interior e
ceramicanacopae
cozinha. Cobertura

FAIXAS

Sena

Quina

Quadra

Pasla Mesreal Iméveis — CREC! 63.591
CENTRO - OPORTUNIDADE (PRECO NOVO)

Maravilhosa residéncia na Rua Anchieta, a 100 metros
do BANCO DO BRASIL e da Av Luis Osorio, terreno
com 484 m2 (22 x 22 metros), construcdo com 360 m2, pronta
para uso imediato de escritdrio e comércios variados,
ou construgéo de saldes comerciais, melhor custo x beneficio
de ponto comercial a venda atualmente no centro.
www.caisa.com.br / (18) 3652-4200 / 99725-8908 (3

IQI @caisaimoveis / n @paulomonrealimoveis

JORNAL PORKG
-vendemos. Retirar
na R. Altino Vaz de
Mello, 526 - centro.
Mais informagdes
(18) 3652-4593. (*)

laje. Otimo ponto p/
comércio ou cli-
nica.Tr.c/Vania (11)
99414-8160. (02/02)
)

ALUGA-SE

5. CENTRO - Rua
Irmaos Chrisés-
tomos de Oliveira,
651—03 dormitérios,
salacom 02 ambien-
tes, cozinha, varanda
no fundo com lavan-
deria, garagem e po-
mar. Bénus de pon-
tualidade no paga-
mento: R$ 1.300,00.
Fone (18)3652-1177.
CRECIJ12237. (%)

6. EDIFICIO PE-
NAPOLIS - CEN-
TRO - Rua
Anchieta, 487, apto

12 — 02 dormitérios
com armarios em-
butidos, sala, copa,
cozinha, 02
banhieros, lavande-
ria. Bonus de pon-
tualidade R$
600,00 + condomi-
nio R$ 350,00 +
IPTU. Fone (18)
3652-1177. CRECI
J12237. (%)

PONTOS
COMERCIAIS

BORRACHARIA -
vende-se, ponto +
instalagoes + esto-
que. Clientela for-
mada. Ha mais de
30 anos no local -
Av. Jodo Antonio de
Castilho, 370. Tr.
telefone (18) 3652-
5580. (02/02) (*)

TELEFONIA

CELULAR - vendo,
marca Samsung
A20s, 32GB, bom
estado, c/ acesso-
rios. Tr. telefone
(18) 99148-9908.
(31/01)

CELULAR - vendo,
marca Samsung
A51, 128GB, bom
estado. Tr. (18)
98818-0177. (30/
01)

ANUNCIE
AQuUI!

CRUZE SEDAMLTZ
1.8 2016 - vendo,
branco, doc. ok, flex,
automatico, comple-
to. R$ 71.000,00. Tr.
(18)99655-3682. (31/
01)

SPACEFOXTREND
1.62012-vendo, pra-
ta, flex, completa. R$
38.000,00. Tr. (18)
99734-2505. (31/01)

VECTRA ELEGAN-
CE 2009 - vendo, pra-
ta, doc. ok, flex, c/
241.000km, comple-
ta. R$ 34.000,00.
Tr.(18) 99150-6164.
(30/01)

MONTANA LS
2014/15 - vendo,
branca, doc. ok,
completa. R$
45.000,00. Tr. tele-
fone (18) 99602-
1311. (30/01)

FIESTA 1.6 2011 -
vendo, branco, doc.
ok, flex, ¢/ 158.000
km, completo. R$
27.000,00. Tr. (18)
98821-3960. (30/
01)

KA 1.02017 - ven-
do, branco, doc.
ok, flex, ¢/ 107.000
km, completo. R$
42.900,00. Tr. (18)
99710-8190. (30/
01)

PRISMA LT 1.4
2014/15 - vendo,
branco, doc. ok, c/
127.000km, com-
pleto, 6timo esta-
do. R$ 47.700 ,00.
Tr. telefone (18)
99152-8156. (30/
01)

CITY 1.5 HATCH
TOURING 2022 -
vendo, cinza, auto-
matico, ¢/ 15.000
km, flex, completo,
o6timo estado. R$
113.000,00. Tr. (18)
99668-6988. (30/
01)

empreqo M‘Tﬁ'i
-

[Auxiliar de servicos gerais [ apenas homens ! Vai

trabalhar de segunda a sabado em horario comercial.
Vai fazer limpeza / rocar grama ,
podas de plantas . Salario de RS 1657,00 mais Vale

alimentacéo ;

[Leiturista / Ambos os Sexos !|Necessario ter moto

propria | Ter ensino fundamental completo | Vai medir
energia nas casas | Trabalha de segunda a sexta das
Salario de RS 1936,94 mais
periculosidade de 581.08 auxilio combustivel 650,00
reais e vale alimentagdo de RS 423.80 e uma cesta

07:30 as 12:30 hrs .

basica de 280,00.

Para mais informacées:
18)3653-7920 i
Rua: Altino Vaz de Mello 558

limpar piscina e

ASTRA 2011 - ven-
do, prata, doc. ok,
¢/ 182.000km,
completo. R$
34.500,00. Tr. tele-
fone (18) 99646-
1635. (30/01)

COROLLAXEI1.8
2007 - vendo, pra-
ta, doc. ok, gasoli-
na, ¢/ 250.000km,
completo. R$
39.000,00. Tr. tele-
fone (18) 99710-
8190. (30/01)

PALIO FIRE 2011 -
vendo, preto, doc. ok,
completo. Tr. (18)
99197-2292. (30/01)

PALIO 2011 - vendo,
preto, doc. ok, com-
pleto. R$ 25.500,00.
Tr.(18)99197-2292.
(30/01)

Anuncie nos
Classificados
diariamente
até as 16h00.

LOTERIAS CAIXA - A SORTE E SUAI

ACUMULOU

Valor acumulado

R$ 66.064.504.78

GANHADORES
0]
73

5.852

QUINA

PREMIO (R$)
0,00
61.715,90

1.099,80

CONCURSO 6352 | SABADO 27.01.24

o @ @ & &

3 GANHADORES

Estimativa proximo concurso

FAIXAS
Quina
Quadra
Terno

Duque

R$ 700.000,00

GANHADORES
3
118
5.723

115.807

Fonte: UOL/LOTERIAS

PREMIO (R$)
978.904,43
3.251,03
63,83

3,15

DESTINO

10

20

30

40

50

BILHETE

045561

089220

017273

007749

071166

PREMIO (R%)
500.000,00
27.000,00
24.000,00
19.000,00

18.329,00

LOTOFACIL
CONCURSO 3015 | SABADO 27.01.24

ACUMULOU

Estimativa préoximo concurso

FAIXAS

15 acertos

14 acertos

13 acertos

12 acertos

11 acertos

R% 4.000.000,00

GANHADORES

o]

295

9.786

115.920

615.184

PREMIO (R3)
0,00
1.491,12
30,00
12,00

6.00

01 ) ( 0_2 ) ( 05 (24
41 46 | 50 54
ACUMULOU

FAIXAS

20 acertos

19 acertos

18 acertos

17 acertos

16 acertos

15 acertos

0 acertos

e Loferias

CAIXA

MEGA SENA FEDERAL LOTOMANIA
CONCURSO 2681 | SABADO 27.01.24 CONCURSO 5836 | SABADO 27.01.24 CONCURSO 2577 | SEXTA 26.01 24

(10)(20)(30) (42) (47) (53)

Walor acumulado

RS 3 369 359,07

GANHADORES

0

4

58

598

3.707

15.303

14)

BIZES 2015 - ven-
do, preto, doc. ok,
6timo estado. Tr.
(18) 99152-8156.
(31/01)

START 160 2017
-vendo, vermelha,
doc. ok. Tr. (18)
99704-1052. (31/
01)

(19)
(38)

(00)

PREMIO (R$)
0,00
61.671,01
2.658,23
257,82
41,59
10,07

0,00




