

CLASSIFICADOS



VENDE-SE

CASA - vendo, c/ 02 quartos, banheiro, sala, cozinha, garagem. Tr. (18) 99792-7433. (30/01)

SÍTIO - vendo, 2.24 alqueires, área total de 54.208m², localizado em Guaiçara, no bairro Tarama, dentro do condomínio aldeia do Tietê 2. R\$ 750.000,00. Tr. (14) 99737-3312. (30/01)

CASA - vendo, rua 13 de maio, próximo da praça 9 de julho, c/ 03 quartos, sala, copa, cozinha, 02 banheiros, garagem coberta p/ 01 carro. Terreno: 11x33m², área construída 150m². Mais 02 quartos de despejo nos fundos. Piso de taco na sala, quartos e corredor, interior e cerâmica na copa e cozinha. Cobertura

Paulo Monreal Imóveis - CRECI 63.591
CENTRO - OPORTUNIDADE (PREÇO NOVO)
Maravilhosa residência na Rua Anchieta, a 100 metros do BANCO DO BRASIL e da Av. Luís Osório, terreno com 484 m² (22 x 22 metros), construção com 360 m², pronta para uso imediato de escritório e comércios variados, ou construção de salões comerciais, melhor custo x benefício de ponto comercial a venda atualmente no centro.
www.caisa.com.br / (18) 3652-4200 / 99725-8908

@caisaimoveis / @paulomonrealimoveis

laje. Ótimo ponto p/ comércio ou clínica. Tr. c/ Vânia (11) 99414-8160. (02/02) (*)

ALUGA-SE

5. CENTRO - Rua Irmãos Chrisóstomos de Oliveira, 651 - 03 dormitórios, sala com 02 ambientes, cozinha, varanda no fundo com lavanderia, garagem e pôrmar. Bônus de pontualidade R\$ 1.300,00. Fone (18) 3652-1177. CRECI J 12237. (*)

6. EDIFÍCIO PENÁPOLIS - CENTRO - Rua Anchieta, 487, apto 5580. (02/02) (*)



12 - 02 dormitórios com armários embutidos, sala, copa, cozinha, 02 banheiros, lavanderia. Bônus de pontualidade R\$ 600,00 + condomínio R\$ 350,00 + IPTU. Fone (18) 3652-1177. CRECI J 12237. (*)

PONTOS COMERCIAIS

BORRACHARIA - vende-se, ponto + instalações + estoque. Clientela formada. Há mais de 30 anos no local - Av. João Antonio de Castilho, 370. Tr. telefone (18) 3652-5580. (02/02) (*)

ANUNCIE AQUI!



JORNAL POR KG - vendemos. Retirar na R. Altino Vaz de Mello, 526 - centro. Mais informações (18) 3652-4593. (*)



CRUZESEDAMLTZ 1.8 2016 - vendo, branco, doc. ok, flex, automático, completo. R\$ 71.000,00. Tr. (18) 99655-3682. (31/01)

CELULAR - vendo, marca Samsung A20s, 32GB, bom estado, c/ acessórios. Tr. telefone (18) 99148-9908. (31/01)

CELULAR - vendo, marca Samsung A51, 128GB, bom estado. Tr. (18) 98818-0177. (30/01)

VECTRA ELEGANCE 2009 - vendo, prata, doc. ok, flex, c/ 241.000km, completo. R\$ 34.000,00. Tr. (18) 99150-6164. (30/01)

ANUNCIE AQUI!

Valores dos anúncios:

1 dia: R\$ 10,00

4 dias: R\$ 30,00 dias seguidos

6 dias: R\$ 40,00 dias seguidos

OS ANÚNCIOS AQUI PUBLICADOS, AUTOMATICAMENTE SÃO VEICULADOS, TAMBÉM, EM NOSSO SITE.

Balcão de anúncios:
R. Altino Vaz de Mello,
nº 526 - Centro

Atenção!
Não serão aceitos anúncios através de telefone.

Vagas de emprego



Auxiliar de serviços gerais / apenas homens ! Vai trabalhar de segunda a sábado em horário comercial. Vai fazer limpeza / roçar grama , limpar piscina e podas de plantas . Salário de R\$ 1657,00 mais Vale alimentação ;

Leitourista / Ambos os Sexos ! Necessário ter moto própria ! Ter ensino fundamental completo ! Vai medir energia nas casas ! Trabalha de segunda a sexta das 07:30 às 12:30 hrs . Salário de R\$ 1936,94 mais periculosidade de 581,08 auxílio combustível 650,00 reais e vale alimentação de R\$ 423,80 e uma cesta básica de 280,00.

Para mais informações:
(18) 3653-7920
Rua: Altino Vaz de Mello 558

ASTRA 2011 - vendo, prata, doc. ok, c/ 182.000km, completo. R\$ 34.500,00. Tr. telefone (18) 99646-1635. (30/01)

PALIO FIRE 2011 - vendo, preto, doc. ok, completo. Tr. (18) 99197-2292. (30/01)

PALIO 2011 - vendo, preto, doc. ok, completo. R\$ 25.500,00. Tr. (18) 99197-2292. (30/01)

COROLLA XEI 1.8 2007 - vendo, prata, doc. ok, gasolina, c/ 250.000km, completo. R\$ 39.000,00. Tr. telefone (18) 99710-8190. (30/01)

BIZ ES 2015 - vendo, preto, doc. ok, ótimo estado. Tr. (18) 99152-8156. (31/01)

START 160 2017 - vendo, vermelha, doc. ok. Tr. (18) 99704-1052. (31/01)

LOTERIAS CAIXA - A SORTE É SUA!

MEGA SENA

CONCURSO 2681 | SÁBADO 27.01.24

10 20 30 42 47 53

ACUMULOU

Valor acumulado
R\$ 66.064.504,78

FAIXAS	GANHADORES	PREMIO (R\$)
Sena	0	0,00
Quina	73	61.715,90
Quadra	5.852	1.099,80

QUINA

CONCURSO 6352 | SÁBADO 27.01.24

05 22 29 54 57

3 GANHADORES

Estimativa próximo concurso
R\$ 700.000,00

FAIXAS	GANHADORES	PREMIO (R\$)
Quina	3	978.904,43
Quadra	118	3.251,03
Terno	5.723	63,83
Duque	115.807	3,15

Fonte: UOL/LOTERIAS

FEDERAL

CONCURSO 5836 | SÁBADO 27.01.24

DESTINO	BILHETE	PREMIO (R\$)
1º	045561	500.000,00
2º	089220	27.000,00
3º	017273	24.000,00
4º	007749	19.000,00
5º	071166	18.329,00

LOTOFÁCIL

CONCURSO 3015 | SÁBADO 27.01.24

01 03 04 05 06
07 08 10 12 13
14 17 19 20 22

ACUMULOU

Estimativa próximo concurso
R\$ 4.000.000,00

FAIXAS	GANHADORES	PREMIO (R\$)
15 acertos	0	0,00
14 acertos	295	1.491,12
13 acertos	9.786	30,00
12 acertos	115.920	12,00
11 acertos	615.184	6,00

LOTOMANIA

CONCURSO 2577 | SEXTA 26.01.24

01 02 05 14 19
22 24 32 35 38
41 46 50 54 60
77 79 90 97 00

ACUMULOU

Valor acumulado
R\$ 3.369.359,07

FAIXAS	GANHADORES	PREMIO (R\$)
20 acertos	0	0,00
19 acertos	4	61.671,01
18 acertos	58	2.658,23
17 acertos	598	257,82
16 acertos	3.707	41,59
15 acertos	15.303	10,07
0 acertos	0	0,00

Lotérias
CAIXA